平成25年11月19日

日本溶射学会中部支部　支部長　安井　利明
中部支部第12期・第3回「溶射技術研究会の開催」のご案内

拝啓
平素は当研究会に対しまして、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、中部支部第12期第3回溶射技術研究会を開催します。今回は、講演と中部国際空港見学を中心に下記のように企画致しました。お忙しい所とは存じますが、是非ご出席下さいますよう，宜しくお願い申し上げます。
つきましては、次頁の様式にて、講演会および見学会へのご出欠をe-mailまたはFAXにて12月1日までに近藤幹事あてにご連絡をお願いします。
敬具
－記－
1. 日　時：平成25年12月3日（火）　13：15～17：30
2. 場　所：中部国際空港　会議室　”R2”  （場所詳細は3頁“会場へのアクセス方法”に記載）
　　最寄駅：名古屋鉄道　中部国際空港駅
3. プログラム

【講演会】
13：15～13：20  開会挨拶　支部長　豊橋技術科学大学　安井利明　准教授

13：20～14：10　「サスペンションプラズマ溶射コーティングの微細組織制御について」

独立行政法人　産業技術総合研究所　鈴木 雅人 様
14：10～15：00　「液相前駆体溶射の現状と今後の展開」

　　　　足利工業大学　安藤 康高 様
15：00～15：10　休憩

15：10～16：00　「金属EDTA錯体を原料とした金属酸化物膜の作製」

　　　　中部キレスト株式会社 中村 淳 様
【空港見学会】

16：00～16：15　見学コースまでの移動

16：15～17：30　空港見学　ターミナルコース (終了後、現地解散)
4. 研究会参加費

 中部支部の溶射技術研究会会員の企業の方，および大学・公的研究機関の方は無料です。溶射技術研究会会員以外の企業の方には、参加費として3,000円／企業を徴収させて頂きます。なお、学会会員以外の方の参加も歓迎します。
以上
出欠のご回答には下の出欠回答用紙をお使い下さい。　　　12月1日までにお知らせ下さい。
◆第12期・第3回　中部支部溶射技術研究会の出欠送り先
近藤幹事（㈱フジミインコーポレーテッド）宛てに回答してください。

e-mail：　kondouke@fujimiinc.co.jp　　FAX：058-385-4853
◆出欠回答用紙

会社名：

部署名：

氏名：

TEL：

FAX：

講演会に　　　出席する　　欠席する　　　（不要の方を消して下さい。）

出席の場合の参加人数：　　　　　　名
見学会に　　　出席する　　欠席する　　　（不要の方を消して下さい。）

出席の場合の参加人数：　　　　　　名
尚、参加希望人数が多い場合には、参加者を調整させていただくことがございますので予めご了承下さい。

会場へのアクセス方法
・名古屋から　中部国際空港駅まで　名古屋鉄道で約40分
・中部国際空港内での会議室場所（R2）は以下のマップをご参照ください
◆中部国際空港全体図

[image: image1.png]RN
\\— job

7ZER \\\ V

@ = © metvrurenaon

(1] po—

◆会議室詳細図

[image: image2.png]+

[—hRA20u